ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
R I N G   1
DOMARE: PARTANEN JARI
NORGE
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN KURZHAAR
TIKAR
  ÖPPEN KLASS
 KLOCKARBOL'S MIZARU SE18818/2022 K M K M FÖDD 2022-02-16, E.DACHMORE'S LITTLE GERHARD, U. NORD JV-19
MANACA'S DAINTY BESS. UPPF FORSLUND SUSANNE, FORSLUND MATS, JÄRLÅSA-BERG STENSVEDEN 103, JÄRLÅSA.
ÄGARE VESTIN ANNIKA, ARNÄSVALL
2-år gammal, vacker tik, korrekta linjer. Utmärkta proportioner, härlig huvudform, aning stora ögon, tillräckligt kraftigt nosparti. Utmärkt
hals, korrekt överlinje, mycket bra kors. Utmärkta tassar, bra muskulatur, hon trivs inte helt i ringen idag, borde bruka svansen bättre.
Något smal fram och bak. Fin siluett i stående, med något mer självsäkerhet kan rörelserna ha bättre balans.
E1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG KURZHAAR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE VCH J FI&NO UCH SE U(GV)CH SE JV-18 SE JV-19 MANACA'S MAC MAHON SE17088/2018 D R K M FÖDD 2018-01-02, E. SE
VCH SE U(V)CH SE JV-16 MANACA'S GOLD FINCH, U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE VV-22 DUALIS LUDMILA. UPPF
FORSANDER MONICA, LÖVSTASTIGEN 14, BRO. ÄGARE NILSSON PÄIVI, KROKOM
Vackra linjer, korrekt muskulatur, kunde ha något bättre ädelhet i huvudet, aningen runda ögon. Mycket bra frontkonstruktion. Utmärkt
förbröst, stramt ländparti, breda lår, utmärkta tassar. Vacker päls, bra stabilitet i rörelse. Kunde ha något bättre avspark. Harmonisk
uppförsel.
E1, CK, 1 BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 RÄBBÅSENS RAGNA SE32572/2023 K ST K FÖDD 2023-05-17, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH HUNTHORN'S FEKETE RABLÓ, U.
SE VCH RÄBBÅSENS RUT. UPPF BOULECHFAR YASMINE, KÄLSTA 165, STÖDE. ÄGARE LUNDQVIST INGELA, SUNDSVALL
33 cm. Mycket tilltalande juniortik, härliga linjer. Stilig utmärkt feminint huvud, aningen runda ögon men fortsatt bra blick. Mycket lovande
frontkonstruktion. Härlig elegant hals. Utmärkt stramhet i kroppen. Vackert bakparti. Utmärkt stabilitet i rörelse, naturligtvis fortsatt
ungdomlig underlinje. Lycka till i framtiden.
E1, CK, 1 BT, BIR
  UNGHUNDSKLASS
 RISGÅRDENS CIA SE38052/2022 K R K FÖDD 2022-05-23, E. SE VCH J FI&NO UCH SE U(GV)CH SE JV-18 SE JV-19 MANACA'S
MAC MAHON, U.RISGÅRDENS ACKIE. UPPF JAKOBSSON PERSSON HELENA, RIS 111, MÖRSIL. ÄGARE HÖÖK REBECKA,
NÄLDEN
33 cm. Något kompakt i sina proportioner, kunde ha något bättre överlinje, något rund i skallen. Mörka ögon, kunde ha något bredare
underkäke. Skulderpartiet kunde vara något bättre tillbakalagt. Avfallande kors, står gärna underställt. Vackra tassar. Saknar entusiasm
idag, alltför bred bak, hasen kunde vara mycket mer stabil.
G
 RÄBBÅSENS YLVA SE44845/2022 D ST K FÖDD 2022-06-25, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'KE ASTERIAS LEONIS, U. SE VCH
RÄBBÅSENS LILY. UPPF BOULECHFAR YASMINE, KÄLSTA 165, STÖDE. ÄGARE SKÄRBRING GUSTAV, STOCKHOLM
34 cm. Korrekt flyt i linjerna, goda proportioner, bra längd i huvudet, tillräcklig kraft i nospartiet. Underkäken kunde vara kraftigare. Utmärkt
munöppning. Vacker blick i ögonen. Utmärkt överlinje. Kan utveckla något mer förbröst med tiden, rätt överlinje, mycket bra kors.
Muskulösa lår, kunde ha något bättre avspark, korrekt stabilitet.
E1, CK, 2 BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH KEONOMIS JUPITER SE39572/2022 D ST K M FÖDD 2022-06-05, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO V-16 NORD
V-17-19 SE VV-23 MANACA'S BENJAMIN BRITTEN, U. SE VCH SE U(V)CH NORD JV-19 MANACA'S SUMMER WINE. UPPF
OLSSON CARINA, KARLSSON EVELINA, MASKINISTGATAN 2, IGGESUND. ÄGARE TARALDSSON TORGNY, HÄGGENÅS
Vacker siluett i stående med utmärkt resning, kunde ha något bättre ädelhet i huvudet och parallellitet. För rund i skallen, något brant
halsövergång, bröstkorgen kunde vara något längre och ländpartiet kortare. Bra kors, platta tassar som är något utåtvridna. Tillräcklig
steglängd, kunde ha något bättre kraft. Välpresenterad.
E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND KURZHAAR
HANAR  JUNIORKLASS
 PLASSABAKKENS F-STORM NO47007/23 N K FÖDD 2023-06-21, E. NO J(D)CH SE J(D)CH JORG AV SIRADACHS,
U.PLASSABAKKENS DOLLY. UPPF KVAM, JAN BJÖRNAR, NORGE. ÄGARE JOHNSEN MIKAL, TRONDHEIM
Rejäl ung hanhund. 11 månader, något kraftigt maskulint huvud med korrekt längd. Bra längd i nospartiet, stora tänder. Utmärkt hals.
Förbröstet kan bli något bättre med tiden. Överarmsvinkeln kunde vara något bättre. Rätt överlinje. Bra längd i bröstkorg. Korrekt kors,
muskulösa lår. Han är något luftig idag, han må växa ner med tiden. Mycket välvisad. Härligt väsen.
E1
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 TVERRLIBERGA'S HE MOLLY NO46012/22 N K FÖDD 2022-04-20, E. NO J(D)CH KOMBIJEGERENS JL ERO, U. NO J(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH WM HILKA AV SIRADACHS. UPPF ÖLSTÖREN STURLA & KINE H, NORGE. ÄGARE ØLSTØREN STURLA,
LENSVIK
2 år, tillräckligt ädel, kunde ha något längre hals. Väl muskelsatt, kunde ha något bättre kvalitet i huden. Önskas något kraftigare nosparti.
Ögon kunde vara mörkare. Utmärkt förbröst, bröstkorgen kunde vara något längre. Muskulös rygg, goda lår, bra entusiasm i rörelse.
Kunde visa något mer kraft, kunde vara mer stabil i sina haser.
E1
      BRUKS / JAKTKLASS
 J LANDAGÅRDENS NOSA SE31873/2022 N ST K FÖDD 2022-04-07, E. J SE J(D)CH RÅBOCKMOSSENS PANG, U. SE VCH SE
J(D)CH MOLLY. UPPF HÅLLÉN JONAS, HÅLLÉN ANETTE, LANDA 135, STORA SKEDVI. ÄGARE NILSSON TORBJÖRN, TANDSBYN
Något för kompakt idag, korrekt huvudform och bra längd, vackra ögon. Utmärkt kraft i nosparti. Kunde ha något bättre förbröst, för
uppdragen underlinje. Ryggen kunde vara bättre, avfallande kors. Något vanskligt att bedöma pälsen, antydan till strävhår. Saknar kraft i
rörelse, p.g.a. manglade typ därav priset.
S
 LILLSJÖSKOGENS LONG TALL SALLY SE22082/2022 N ST K M FÖDD 2022-03-03, E. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH PL
CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE CANIS VENATOR, U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-19 LILLSJÖSKOGENS SALLY SUE BROWN.
UPPF STERNER BIRGITTA, FJÄLLRIPEVÄGEN 20, ÖSTERSUND. ÄGARE ÅSTRÖM KARIN, MATFORS
Rejäl tik, aning lång i sina proportioner. Utmärkt längd i huvudet, vackra ögon. Må ha bättre kraft i nosparti och kunde ha bättre
underkäke. Utmärkt hals, korrekt längd i bröstbenet. Aningen lång i ländpartiet, bra kors. Borde ha bättre flyt i rörelse, framsteget borde
vara bättre. Härlig svansrörelse.
E1
 J SOFT COLOR'S HEDDA AF L-SON SE41853/2021 N R K M FÖDD 2021-05-07, E. SE VCH J SE U(GV)CH FI J(G)CH TALLFRÖNS
BERETTA, U.SOFT COLOR'S EWA AF L-SON. UPPF LARSSON ANN-LOUISE, LARSSON MORGAN, TJÄDERVÄGEN 2 C LGH 0801,
SUNDSVALL. ÄGARE LARSSON ANN-LOUISE, SUNDSVALL (Specialtecken: C)
Något luftig, kunde ha bättre flyt i linjen, kunde ha något bättre ädelhet i huvudet, något lågt stora ansatta öron. Kunde ha bättre
underkäke, läpparna borde vara stramare. Mycket bra överlinje. Något avfallande kors, står gärna underställt. Något uppdragen
underlinje. Goda tassar, bra resning, korrekt flyt i sidorörelse, för smal fram.
V2
  ÖPPEN KLASS
 LILLSJÖSKOGENS SALLY ROSE SE22083/2022 N ST K M FÖDD 2022-03-03, E. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH PL CH
C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE CANIS VENATOR, U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-19 LILLSJÖSKOGENS SALLY SUE BROWN. UPPF
STERNER BIRGITTA, FJÄLLRIPEVÄGEN 20, ÖSTERSUND. ÄGARE JAKOBSSON PERSSON HELENA, MÖRSIL
Vackra linjer men något robust idag och kunde vara i stramare kondition. Utmärkt längd i huvudet, underkäken kunde vara mycket
tydligare. Halsskinnet kunde vara något stramare. Mycket bra förbröst. Korrekt överlinje. Mycket bra kors, utmärkta lår. Kunde ha bättre
flyt i rörelse och hon borde bruka svansen bättre. Fin siluett men ej i bästa kondition idag.
E1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH KJERRANTUNETS KERSTIN SE22860/2021 N R K M FÖDD 2021-01-19, E. C.I.B.
NORD UCH NO V-18 SE V-19 YO-YO DI TURBOLAND, U. NO UCH SKOVARD'S LILLE MY. UPPF HELLAND ALÖNA, NORGE.
ÄGARE GJERSVOLD ANITA, SJÄLEVAD
Vacker tik, mycket feminin, korrekta proportioner. Mycket feminint huvud, kunde ha något bättre kraft i nospartiet. Vackra ögon, utmärkt
hals, stark överlinje, mycket tilltalande viftande svans. Korrekt längd i bröstkorg rör sig med utmärkt framsteg och håller överlinjen. Mycket
välpresenterad.
E1, CK, 2 BT
 DK UCH(S) SE U(V)CH LILLSJÖSKOGENS BON BON SE13708/2020 N ST K M FÖDD 2019-12-26, E. SE U(V)CH DIRTY HARRY
CANIS VENATOR, U. SE VCH DK UCH(S) NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD JV-15 SE V-19 VALERA'S BONANZA. UPPF
STERNER BIRGITTA, FJÄLLRIPEVÄGEN 20, ÖSTERSUND. ÄGARE STERNER BIRGITTA, ÖSTERSUND
Aningen lång, i fantastisk stram kondition. Utmärkt muskulatur, korrekt längd i huvudet. Bra underkäke, härlig hals. Utmärkt förbröst.
Utmärkt längd i bröstkorgen, kunde vara något kortare i länden. Mycket bra kors, vackra tassar, härlig resning. Kunde visa något mer
entusiasm idag och bruka svansen mer. Kvalitetshund.
E2, CK, 3 BT
  VETERANKLASS
 SE VCH DK UCH(S) NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD JV-15 SE V-19 VALERA'S BONANZA SE11281/2015 N R K M FÖDD
2014-09-26, E. SE VCH C.I.B. DK U(V)CH NORD UCH LILLSJÖSKOGENS BORN TO RUN, U. NORD V-10 WW-08 DK V-09 C.I.B. FI
UCH NORD UCH KAN TRACE FOXY LADY. UPPF STEEN PETTER & ANNE CHRISTINE, ÖVERGÅRD MARITA, NO-2022
GJERDRUM. ÄGARE STERNER BIRGITTA, ÖSTERSUND
Veteran av hög kvalitet, 10-år. Härligt flyt i linjen, står gott på sina ben. Härlig elegans kombinerat med kraft. Kvalitetshuvud med vackert
uttryck. Intyg angående tänder. Flott hals, kropp i stram kondition, något slapp underlinje som är helt ok i förhållande till ålder. Utmärkta
rörelser. Lodrät överlinje. Härlig veteran, jag gratulerar.
E1, CK, 1 BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN LANGHAAR
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH DACHSMEISTER'S ZIPPIE SE63954/2020 K R L M   FÖDD 2020-09-11, E. SE U(V)CH NO UCH
FI UCH NORDIC CH SPÅRLYCKANS OLLE THE BEST, U. C.I.B. AT CH DK V-15 DK JV-15 FI JV-15 DACHSMEISTER'S SWEET
BLACKIE. UPPF HOFMEISTER WENCHE-LISE & TRULS, NORGE. ÄGARE BOLIN INGEBORG, SÖRÅKER
Mycket vacker tik, tydlig rastyp, vackert feminint huvud, mörka ögon. Mycket bra frontkonstruktion. Utmärkt överlinje, bröstbenet kunde
vara något längre. Vackert bakparti. Utmärkt pälskvalitet, intyg finns angående svansen. Rör sig med goda steg. Korrekt resning.
E1, CK, 1 BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG LANGHAAR
HANAR  JUNIORKLASS
 MATER ET FILIA'S INTRODUCES ARVE SE19493/2023 D R L FÖDD 2023-03-08, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22
HEATWAVE OH HAPPY DAY, U. SE VCH DK UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH SENSIBLE'S FANCY
FLAME. UPPF KÄLLSTRÖM EVA, KÄLLSTRÖM ISABELL, EDEFORS 110, HAMMERDAL. ÄGARE ÖBERG CAROLINE, LÅNGSELE
37 cm. Vacker junior, aningen kompakt i sina proportioner. Härligt kvalitetshuvud med ädelhet, får inte bli djupare i skallen. Flotta ögon.
Välkonstruerad front, bröstbenet kunde vara något längre. Utmärkt överlinje, goda lår. Korrekt effektivitet i rörelse. Riklig päls av korrekt
kvalitet. Välpresenterad. Harmonisk varelse.
E2, CK, 2 BH
 MATER ET FILIA'S INTRODUCES ATLE SE19492/2023 D R L FÖDD 2023-03-08, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22
HEATWAVE OH HAPPY DAY, U. SE VCH DK UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH SENSIBLE'S FANCY
FLAME. UPPF KÄLLSTRÖM EVA, KÄLLSTRÖM ISABELL, EDEFORS 110, HAMMERDAL. ÄGARE KÄLLSTRÖM ISABELL,
HAMMERDAL
36 cm. Tilltalande junior med härlig linje, härligt huvud, mörka ögon. Utmärkt munöppning, mycket bra hals. Utmärkt överlinje, aningen
lång i länden. Bra kors. Riklig päls av utmärkt struktur. Härliga vägvinnande rörelser. Utmärkt överlinje, korrekt resning. Välpresenterad.
E1, CK, 1 BH, BIR
  ÖPPEN KLASS
 LYRICS FLYING SOLO SE43199/2020 D R L M FÖDD 2020-07-02, E.BILLY, U.CHARLIE'S BERNER NINA-THERESE. UPPF
JANSSON ULRIKA, GÄDDSJÖ 322, TÄRNSJÖ. ÄGARE HYTTSTRAND ANDERS, ÖSTERSUND
Mycket trevlig typ, korrekta proportioner. Utmärkt huvudform, något runda ögon. Underkäken kunde vara bättre. Tillräckligt förbröst,
överlinjen kunde vara rakare. För kort och avfallande kors. Tillräckligt silkig päls. Kunde ha bättre effektivitet i rörelse och visa mer
entusiasm.
V1
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH KLOCKARBOL'S ARIEL SE48656/2021 D R L M FÖDD 2021-06-23, E.VIDIEMRA'S FREMLING,
U.KLOCKARBOL'S BRIANNE. UPPF FORSLUND SUSANNE, FORSLUND MATS, JÄRLÅSA-BERG STENSVEDEN 103, JÄRLÅSA.
ÄGARE VESTIN ANNIKA, ARNÄSVALL
Mycket feminin, korrekta proportioner, kunde vara i något stramare kondition. Mycket tilltalande huvud, härligt uttryck, bra underkäke.
Utmärkt hals och förbröst, bröstbenet kunde vara längre. Överlinjen kunde vara rakare. Utmärkt pälskvalitet, lätta rörelser med korrekt
hållning. Välvisad.
E2
 SE VCH SE U(V)CH NO UCH SENSIBLE'S FANTASY SE17874/2020 D R L M FÖDD 2020-02-08, E. SE VCH SE U(V)CH AURA'S
FARYTALE, U. SE VCH SE U(V)CH LEKOLL BOBBI SHARM NATTFARI. UPPF SANDBERG MORIN SUSANNE, MORDVIKEN 140,
BRÄCKE. ÄGARE SANDBERG MORIN SUSANNE, BRÄCKE
Mycket tilltalande helhet, härliga linjer. Härlig resning, tillräckligt ädelt huvud. Något stora ögon. Utmärkt förbröst, korrekt längd i
bröstkorgen. Mycket bra kors. Utmärkt pälskvalitet, utmärkt effektivitet i rörelse. Välvisad.
E1, CK, 1 BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND LANGHAAR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 NO UCH NO BSCH LOFOTDACHSEN'S QUASTRO NO40010/20 N L FÖDD 2020-04-10, E. SE U(V)CH NO U(V)CH NO BSCH
LOFOTDACHSEN'S LOTUS, U.LOFOTDACHSEN'S KULE THELMA. UPPF PEDERSEN KRISTIN, NORGE. ÄGARE SLETTEN HEGE,
TRONDHEIM (Specialtecken: C)
Mycket tilltalande hane. Utmärkt typ, härligt kvalitetshuvud utmärkt längd. Korrekt kraft i snuteparti, flott uttryck. Vacker hals i övergång
stark rygg. Bra kryss. Utmärkt pälskvalitet. Utmärkt kondition. Utmärkt effektivitet i sidebevegelser. Utmärkt presenterad. Champion idag!
E1, CK, 1 BH, BIR
 SURBRUNNSBACKENS ELEMENTAL SE43535/2021 N R L M FÖDD 2021-06-18, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH ALMSKOGENS B
VIPER, U. SE U(KOV)CH SOKROVISHEALLADINAVOSTOCHNAYASKAZKA. UPPF SWAHN-HENNESSY KRISTINA,
SURBRUNNSBACKEN BÄLLSTA 105, FRÖSÖN. ÄGARE RAGNVALDSSON IDA, ÖSTERSUND
Något robust hund, kunde vara i stramare kondition. Utmärkt siluett. Mycket vackert maskulint huvud. Utmärkt längd. Vackra ögon,
utmärkta öron, utmärkt hals. Djup bröstkasse. Muskulös överlinje, riktigt bra kryss. Något riklig päls, utmärkt kvalitet. Veterinär intyg
angående hale. Tillräcklig effektivitet i sidebevegelse. Tillräckligt självsäker. Ska inte bli tyngre.
E2
  ÖPPEN KLASS
 SURBRUNNSBACKENS COWBOY BEBOP SE36012/2019 N ST L M   FÖDD 2019-05-28, E.SURBRUNNSBACKENS BLÅELD, U. SE
U(KOV)CH SOKROVISHEALLADINAVOSTOCHNAYASKAZKA. UPPF SWAHN-HENNESSY KRISTINA, SURBRUNNSBACKEN
BÄLLSTA 105, FRÖSÖN. ÄGARE SWAHN-HENNESSY KRISTINA, FRÖSÖN
På den mindre sidan av skalan, tillräckligt maskulin. Kunde ha bättre linjer i huvudet. Underkäken borde vara bättre. Tillräcklig hals. Bra
förbröst. Bra längd bröstkasse. Något avfallande kryss. Framben kunde vara rätare. Riklig päls, kvalitet kunde vara silkigare. Går med
korrekt hållning, tillräcklig effektivitet.
E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH RED TOP'S UUTISET SE55100/2018 N R L M FÖDD 2018-09-29, E. SE VCH FI&NO U(V)CH SE U(V)CH RU CH C.I.B. &
C.I.E. EE&LT&LV CH RED TOP'S KLATJOFS, U. C.I.B. RO CH NORD U(V)CH RED TOP'S FREAKY FRIDAY. UPPF NILSSON
MARINA, OXHAGSVÄGEN 6, VENDELSÖ. ÄGARE JOHANSSON FREDRIKA, MATFORS
Deltog ej.
TIKAR  JUNIORKLASS
 BATTABI'S LILIAN LALOU SE39878/2023 N R L FÖDD 2023-03-22, E. SE VCH LT&LV CH EE&FI UCH SE U(V)CH BATTABI'S HANS
HENRIC, U. SE VCH LV CH LT CH EE CH SE U(V)CH FI U(V)CH BATTABI'S FELIZIA FEUILATTE. UPPF TAAVILA KARI, FINLAND.
ÄGARE OLSSON ALEXANDER, ALNÖ
Mycket feminin, 1 år. Vackra linjer, superhuvud utmärkt längd. Flotta ögon. Mycket bra snuteparti. Vacker hals. Välkonstruerad front.
Utmärkt överlinje. Mycket bra kryss. Utmärkta framben. Vackra poter. Särdeles vacker päls. Mycket välgående från sidan. Korrekt resning,
mycket trevligt temperament.
E1, CK, 1 BT, BIM
 SURBRUNNSBACKENS FALLING STAR SE34021/2023 N ST L FÖDD 2023-06-14, E. SE U(V)CH PROMENADLIMPANS HOWARD,
U.SURBRUNNSBACKENS COOL COOL BYE. UPPF SWAHN-HENNESSY KRISTINA, SURBRUNNSBACKEN BÄLLSTA 105,
FRÖSÖN. ÄGARE SUND MARIELLE, FRÖSÖN
Mycket feminin, något kompakt och har något valprundlighet i sig. Tillräckligt ädelt huvud, aning runda ögon. Något kort hals och något
tung över skuldror. Utmärkt längd bröstkasse, korrekt kryss, goda framben. Tillräckligt silkig päls. Kunde ha bättre resning i rörelse idag
och ha bättre fokus. Trevligt väsen.
E2
  ÖPPEN KLASS
 SURBRUNNSBACKENS EMME SE43540/2021 N R L M FÖDD 2021-06-18, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH ALMSKOGENS B VIPER,
U. SE U(KOV)CH SOKROVISHEALLADINAVOSTOCHNAYASKAZKA. UPPF SWAHN-HENNESSY KRISTINA, SURBRUNNSBACKEN
BÄLLSTA 105, FRÖSÖN. ÄGARE SUNDBERG IDA, ÖSTERSUND
Mycket vacker tispe tyvärr ej i utställningskondition idag. Hon är alltför tjock och mangler den rastyp stramheten. Flott siluett stående,
härligt feminint huvud med utmärkt längd. Vackra ögon, utmärkt hals, välkonstruerad front. Mycket bra längd bröstekasse. Mycket vackert
bakparti. Korrekt silkig pälskvalitet. Utmärkt steglängd men mangler sportigheten, mycket sund.
V1
  VETERANKLASS
 CHARLIE'S BERNER NINA-THERESE SE10439/2014 N R L M FÖDD 2013-11-12, E.PETRUS, U.SWEDAMI ASTA. UPPF PERSSON
ANNA-MARIA, HÖJDVÄGEN 9 LGH 1102, OCKELBO. ÄGARE HYTTSTRAND ANDERS, ÖSTERSUND
Nästan 11 år, icke i bästa utställningskondition. På den mindre sidan av skalan, mycket bra feminint huvud, bra uttryck, bra förbröst.
Välkroppad, avfallande kryss. Står gärna underställt. Tillräcklig effektivitet i sidobevegelser. Päls är icke i kondition. Bästa veteran.
E1
  UPPFÖDARKLASS
 SWAHN-HENNESSY KRISTINA, FRÖSÖN, KENNEL SURBRUNNSBACKENS
 TÄVLAR MED:    36   37   40   41
Deltog ej
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR
HANAR  JUNIORKLASS
 KNOSPENDE BOMBER BORIS SE14937/2024 D R S FÖDD 2023-05-05, E.MAGIK RAINBOW HELIOS, U.KNOSPENDE BOMBER
QUINTESSA. UPPF Mozsar Janos, Ungern. ÄGARE BRUNERYD LINDA, KOVLAND
33 cm. Mycket trevlig välgående hane, utmärkta proportioner, flott huvud, utmärkt längd. Mycket vackert uttryck. Stora tänder, kraftig
underkäke. Flott hals, vacker övergång, stark rygg. Mycket vackert bakparti. Står gott på sina ben. Pälsen behöver bli strävare med tiden.
Utmärkt haleföring. Flott junior. Lycka till vidare.
E1, CK, 1 BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH KNOSPENDE BOMBER QUEEN OF QUALITY SE28188/2022 D ST S FÖDD 2021-12-03, E. SL CH C.I.B. BALTIYSKIY
TALISMAN VSEGDA PERVY, U. HU CH DIANA BLANKA. UPPF MOZSÁR JÁNOS, UNGERN. ÄGARE BRUNERYD LINDA, KOVLAND
34 cm. Mycket fin siluett stående. Utmärkt längd i huvudet. Aning runda ögon. Stora tänder. Mycket bra hals. Välkonstruerad front. Må
bygge bättre muskulatur i ryggen. Skjuter upp ländparti. Något utåtvridna bakben. Bra strävhet i kroppspälsen. Prima presentation, härlig
kontakt. Hun borde ha mycket bättre effektivitet i bevegelser.
V1
 SE VCH SWEETAX CREME CARAMEL SE51717/2020 D R S M   FÖDD 2020-08-17, E. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. &
C.I.E. TRAJENS URBAN COWBOY, U. SE U(V)CH SWEETAX ANOTHER ALICE IN WONDERLAND. UPPF SÖDERBERG
CHARLOTTE, BANVAKTSGRÄND 6, LÖDERUP. ÄGARE THUNBERG ÅSA, MATTMAR
Icke i utställningskondition, mangler den sträva täckpälsen. Utmärkt längd i huvud, något runda ögon. Öronen borde vara tätare mot kind.
Bra halslängd, något lång i länd, bra kryss, för uppdragen buklinje. Borde ha bättre effektivitet i bevegelser och rätare överlinje. Härligt
viftande svans.
V2
  VETERANKLASS
 SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH ELLENSBORG'S RUMBA SE24555/2014 D VF S M   FÖDD 2014-03-06, E. SE VCH C.I.B. C.I.E.
NORD U(V)CH ELLENSBORG'S BASIL, U. SE VCH SE U(V)CH ELLENSBORG'S SAMBALITEN. UPPF LINDHÉ ANN, BÄREBERG
TOLTORP 302, NOSSEBRO. ÄGARE THUNBERG ÅSA, MATTMAR
Deltog ej.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND RAUHHAAR
HANAR  JUNIORKLASS
 TVERRLIBERGA'S HA BENNY NO43998/23 N S FÖDD 2023-04-29, E. J NO UCH NORD J(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH
TVERRLIBERGA'S AM AILO, U. NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH WM HILKA AV SIRADACHS. UPPF ÖLSTÖREN, STURLA &
ÖLSTÖREN, KINE, NORGE. ÄGARE M. OFSTAD ELLING, ORKANGER
För luftig, mangler styrke. Huvudlinjer kunde vara bättre, bra bett, utmärkt hals. Mangler förbröst, utåtvridna framtassar, för bakhög,
hasorna kunde vara lägre. Väl samlade poter, må få bedre kraft i bevegelser. Trevligt väsen. Välpresenterad. Pälsen behöver bli tätare.
G
 TVERRLIBERGA'S HA IGOR NO43999/23 N S FÖDD 2023-04-29, E. J NO UCH NORD J(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH
TVERRLIBERGA'S AM AILO, U. NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH WM HILKA AV SIRADACHS. UPPF ÖLSTÖREN, STURLA &
ÖLSTÖREN, KINE, NORGE. ÄGARE ÖLSTÖREN STURLA & KINE , LENSVIK
11 månader i stark utveckling, ger något högbent intryck. Utmärkt längd i huvudet, vackra ögon. Utmärkt kraft i snuteparti. Kan utveckla
mer förbröst med tiden. Utmärkt längd bröstkasse. Kort stram ländeparti. Mycket bra kryss. Utmärkt tät sträv päls, bra effektivitet i
sidobevegelser. Något smal fram, acceptabel haleföring.
E1
 TVERRLIBERGA'S HA TEXAS NO43997/23 N S FÖDD 2023-04-29, E. J NO UCH NORD J(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH
TVERRLIBERGA'S AM AILO, U. NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH WM HILKA AV SIRADACHS. UPPF ÖLSTÖREN, STURLA &
ÖLSTÖREN, KINE, NORGE. ÄGARE JOHNSEN MIKAL, TRONDHEIM
Trevlig modell, korrekta proportioner, utmärkt längd i huvudet. Bra ädelhet. Kunde ha mer kraft i snuteparti. Något stora men välansatta
öron. Utmärkt hals, lovande förbröst, bra längd bröstekasse. Stramt ländparti, bra kryss, fortsatt luftig underlinje. Kunde ha bättre kraft i
sidobevegelser och överlinje rätare. Såvitt acceptabel haleföring. Utmärkt presentation.
V2
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH LV CH SKULESKOGENS S MAGIC NORTHERNLIGHTS SE43991/2020 N VF S M FÖDD
2020-07-17, E. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-17 BELLOMIS STORM, U.SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE. UPPF
GRANDICS KARIN, SJÖÄNGSVÄGEN 1 F, ÖSTERSUND. ÄGARE ANDERSSON KICKIE, ÅSBRO
Vacker champion, utmärkt flyt i linjer. Korrekt stolthet, härlig längd i huvudet, utmärkt kraft i snuteparti. Vacker hals, mycket välkonstruerad
front. Utmärkt längd i bröstkasse. Stram i länden, utmärkta lår. Tillräcklig strävhet i pälsen, ej i bästa päls. Välgående med korrekt hållning,
välpresenterad.
E1, CK, 1 BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 LEABO REXY SE25515/2023 N BT S FÖDD 2023-04-20, E. SE J(D)CH QUICKMATCH LISTIGA SKADE, U. J LEABO PEGGY. UPPF
JOSEFSSON GUNILLA, HÄLLE 160, BRUNFLO. ÄGARE BERGNER INGVAR, OFFERDAL
Något kompakt i sina proportioner, härligt humör. Utmärkta linjer i huvudet, vackert uttryck. Aning stora öron. Lovande frontkonstruktion,
lovande förbröst, bra längd i bröstekasse. Korrekt kryss, goda lår, något uppdragen buklinje. Ännu något smal fram, mycket tilltalande
oppforsel.
E2
 LEABO ROSA SE25516/2023 N VF S FÖDD 2023-04-20, E. SE J(D)CH QUICKMATCH LISTIGA SKADE, U. J LEABO PEGGY. UPPF
JOSEFSSON GUNILLA, HÄLLE 160, BRUNFLO. ÄGARE ANDERSSON ARNOLD, BRUNFLO
Mycket lovande tispe, 11 månader. Utmärkta linjer, mycket vackert huvud med utmärkt längd. Bra kraft i snuteparti, härlig hals. Mycket
välkonstruerad front. Utmärkt överlinje, något hängande buklinje, mycket bra kryss. Utmärkt strävhet i pälsen. Bevegelser sig med utmärkt
hållning, bra effektivitet och parallellitet. Mycket trevligt väsen, välpresenterad.
E1
 REVGÅRDENS BZ IZZY NO41067/23 N S FÖDD 2023-04-12, E.TVERRLIBERGA'S ZC ZICO, U.TÖRNEVALLENS BISKVI. UPPF
AUSTHEIM, ROGER, NORGE. ÄGARE ÖLSTÖREN STURLA, LENSVIK
Något lång i sina proportioner. Utmärkt längd i huvudet, korrekt ädelhet. Något stora högt ansatta öron. Korrekt bett. Vacker hals och
övergång till rygg. Må utveckla mer förbröst med tiden, bra längd i bröstkassen, för lång i länden. Halen kunde vara ansatt lägre. Pälsen
kunde vara strävare och bättre benhår. Går med goda sidosteg, något bred fram. Trevligt väsen.
V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 QUICKMATCH CA YRA SE21607/2022 N VF S M FÖDD 2022-02-10, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH LASSOS CALIBER, U. SE VCH SE
U(V)CH RAGNHILD TIMBERFOX VOM EISENSTEIN. UPPF FRANSSON GUNILLA, GUSTAFSSON PER, STRÄNGNÄS 136, UMEÅ.
ÄGARE JONSSON ALLANDER MARIA, DVÄRSÄTT
Fin tispe, korrekt balans. Utmärkt längd i huvudet. Korrekt blick i ögonen, bra kraft i snuteparti. Mycket bra hals, något bratt övergång till
rygg, tillräckligt förbröst. Utmärkta framben, fantastisk stram kondition över det hele. Mycket bra kryss, kunde ha bättre fraspark, bra
stabilitet, utmärkt hale. Acceptabel haleföring, mycket bra strävhet i päls.
E2
 SKULESKOGENS S MAGIC STARDUST SE43992/2020 N VF S M FÖDD 2020-07-17, E. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-17
BELLOMIS STORM, U.SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE. UPPF GRANDICS KARIN, SJÖÄNGSVÄGEN 1 F, ÖSTERSUND.
ÄGARE GRANDICS KARIN, ÖSTERSUND
Mycket fin tispe, vackra linjer. Kunde visa mer entusiasm. Utmärkt feminint huvud, flott uttryck. Korrekta öron, vacker hals i övergång. I
något robust kondition men bra stramhet. Utmärkt kryss, superb päls i vacker kondition. Utmärkt stabilitet i bevegelser, hon har massa
kvaliteter, fin hund.
E1, CK, 3 BT, CERT
 SE VCH J ÄNGOMDREVETS HUNTERSDEFENDER HEXA SE31440/2021 N VF S M   FÖDD 2021-04-20, E. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALGOT, U. SE VCH J SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH ÄNGOMDREVETS HUNTERS SPIRIT
IRIS. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, ÄNGOMSVÄGEN 13, NJURUNDA. ÄGARE SUNDSTRÖM GUND VERONICA, ÅSARNA
Tillräcklig balans, trenger icke och vara högre på benen än detta. Något uppdragen buklinje. Utmärkt längd i huvudet, något stirrande
blick. Vacker hals, tillräckligt vinklad fram, kunde ha bättre förbröst. Något brant i krysset, står gärna kohasigt. Bevegelser kunde vara
närmare backen. Lyfter sina ben för högt, effektivitet kunde vara bättre. Välvisad, trevligt väsen.
V3
  CHAMPIONKLASS
 FI&EE CH SE VCH DK UCH(S) J SE U(V)CH NO UCH HODJA'S GAZELLA SE60553/2021 N VF S M FÖDD 2021-04-13,
E.RUKROGEN'S J.POCO, U. SE U(V)CH DK U(V)CH HODJA'S ÖNSKETÖSEN MISS HODJA. UPPF SUSANNE STAAL NIELSEN,
DANMARK. ÄGARE HELLSTRÖM MARIA, BJÄSTA
Deltog ej.
 SE VCH SE U(V)CH NO UCH SKULESKOGENS S MAGIC SUNSHINE SE43995/2020 N VF S M   FÖDD 2020-07-17, E. C.I.B. C.I.E.
NORD U(V)CH SE JV-17 BELLOMIS STORM, U.SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE. UPPF GRANDICS KARIN,
SJÖÄNGSVÄGEN 1 F, ÖSTERSUND. ÄGARE THUNBERG ÅSA, MATTMAR
Mycket vacker välgående tispe, aning lång i proportioner. Tilltalande ädelt huvud, flott uttryck. Vackra ögon. Utmärkt munöppning, strama
läppar, härlig hals, vacker övergång. Stram rygg, bra förbröst. Utmärkt kryss. Breda lår, särdeles välgående sett från sidan. Härlig
hållning. Prima haleföring, flott päls. Väl presenterad.
E1, CK, 1 BT, BIM
  VETERANKLASS
 SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE SE57183/2014 N VF S M FÖDD 2014-11-10, E. SE J(GF)CH NORD JV-06 SE U(GKV)CH
FI J(G)CH DOVRAS WEDNESDAY WOLF, U. SE U(GV)CH REVESTREKEN'S KATZE. UPPF GRANDICS KARIN, SJÖÄNGSVÄGEN 1
F, ÖSTERSUND. ÄGARE GRANDICS KARIN, ÖSTERSUND
Mycket tilltalande veteran, härlig balans. 10 år i flott kondition, härligt huvud, utmärkt blick i ögonen. Vacker hals och övergång till
muskulös rygg. Utmärkt frontkonstruktion, härligt bakparti. Allt harmonierar, utmärkta bevegelser. Värmer hjärtat mitt o se slik flott veteran
i fin kondition. Gratulerer! Bästa veteran.
E1, CK, 2 BT
  UPPFÖDARKLASS
 GRANDICS KARIN, ÖSTERSUND, KENNEL SKULESKOGENS
 TÄVLAR MED:    50   55   58   59
Uppfödargrupp som har bh-1, bt-1, 2 och 3. Efter min mening hög kvalitet uppfödar klasse. Vacker rasetype, flotta bevegelser. Utmärkt
strävhet i pälsen, korrekta skägg. Stort lycka till vidare!
1 HP